
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 435

12 Σεπτεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,320 στρ. 
στη θέση «Τέρμα οδού Κρητικού Πελάγους» Περι−
φέρειας Δήμου Γλ. Νερών του Νομού Αττικής. ...... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1816/5.8.1992 (Φ.Ε.Κ 
994/Δ΄/30.9.1992) απόφασης του Νομάρχη Ανατο−
λικής Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτά−
σεως» 3,700 στρ. στη θέση «Ελευθεράκια» του Δή−
μου Αχαρνών Νομού Αττικής για έκταση εμβαδού 
0,450 στρ. .............................................................................................. 2

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 254,56 
τ.μ. στη θέση «Αθάνατος» περιφέρειας Δ.Δ. Βιτά−
λου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας. ..................... 3

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.340 
τ.μ. στη θέση «Αετός» περιφέρειας Δ.Δ. Γερακι−
ούς, Δήμου Αρτεμισίου, του Νομού Εύβοιας. ......... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3871 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,320στρ. 

στη θέση «Τέρμα οδού Κρητικού Πελάγους» Περιφέ−
ρειας Δήμου Γλ. Νερών του Νομού Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1

δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ε) Του ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.τ.λ.».

2. Την υπ’ αριθμ. 5685/22.7.2008 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 2.320 στρ. (δυο στρεμμάτων και τριακοσίων 
είκοσι χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στην 
θέση «Τέρμα οδού Κρητικού Πελάγους» Περιφέρειας 
Δήμου Γλ. Νερών του Νομού Αττικής, η οποία απεικο−
νίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α,Β,Γ,Δ,...,Κ,Λ,Α» στο 
προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση

Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα (λόγω πυρ−
καγιάς) έκταση

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την 
πυρκαγιά της 12ης και 20ης Μαΐου έτους 2008 δασικής 
βλάστησης αποτελούμενης από πουρνάρια, σχίνα και 
πεύκα με ποσοστό κάλυψης >30%, αποτελούσης τμή−
μα ευρύτερης και μεγαλύτερης των 3,00 στρεμμάτων 
έκτασης δασικού χαρακτήρα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αγία Παρασκευή, 20 Αυγούστου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

4251

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.09.29 09:06:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4253

Αριθμ. 3959 (2)
    Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1816/5.8.1992 (Φ.Ε.Κ 994/

Δ΄/30.9.1992) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Ατ−
τικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 3,700 
στρ. στη θέση «Ελευθεράκια» του Δήμου Αχαρνών 
Νομού Αττικής για έκταση εμβαδού 0,450 στρ. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:
ε) Του ν. 3208/2003
2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−

κλησης των διοικητικών πράξεων.
3. Την υπ’ αριθμ. 105302/4138/26.3.2008 διαταγή του 

Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Προ−
στασίας Δασών του ΥΑΑΤ.

4. Την υπ’ αριθμ. 450/16.3.99 Πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πάρνηθας και την υπ’ αριθμ. 14/2003 ορι−
στική και τελεσίδικη απόφαση της Α/θμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομαρχίας Ανατο−
λικής Αττικής με την οποία έκταση εμβαδού 0,450 στρ., 
κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 
του ν. 998/1979 ως μη δασική και ειδικότερα αγροτική 
της παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

5. Το υπ’ αριθμ 6237/29.12.2003 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η 
ανωτέρω υπ’ αριθμ. 14/2003 απόφαση της Α΄/θμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Νομαρχίας Ανατολικής Αττικής κατέστη ορι−
στική και τελεσίδικη.

6. Τις διατάξεις ειδικότερα του ν. 3208/2003 αρθ. 21 
παρ. 2 σύμφωνα με τις οποίες εκτάσεις που έχουν κρι−
θεί με τη διαδικασία του άρθρου 14 του ν. 998/1979 ως 
μη δασικές, δεν υπάγονται στις διατάξεις του Δασικού 
Κώδικα, τυχόν δε αποφάσεις με τις οποίες οι εν λόγω 
εκτάσεις κηρύχθηκαν αναδασωτέες, αίρονται υποχρε−
ωτικά, με πράξη του αρμοδίου οργάνου.

7. Την υπ’ αριθμ. 2357/22.7.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πάρνηθας με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω 
προτείνεται η μερική ανάκληση της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 
1816/5.8.1992 (Φ.Ε.Κ 994/Δ΄/30.9.1992) απόφασης του Νο−
μάρχη Ανατολικής Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας 
εκτάσεως» 3,700στρ. στη θέση «Ελευθεράκια» του Δήμου 
Αχαρνών Νομού Αττικής για έκταση εμβαδού 0,450 στρ., 
όπως αυτή απεικονίζεται στο συνοδεύον την ανωτέ−
ρω πρόταση του Δασαρχείου Πάρνηθας απόσπασμα 
χάρτη ΓΥΣ υπ’ αριθμ. 6435/7 κλιμ. 1:5000 με στοιχεία 
οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Α) εμβαδού 0,450 στρ. για την 
οποία εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. 450/16.3.99 Πράξη Χαρακτη−
ρισμού του Δασάρχη Πάρνηθας και η οποία ακυρώθηκε 
στο σύνολό της με την υπ’ αριθμ. 14/2003 οριστική και 
τελεσίδικη απόφαση της Α΄/βάθμιας Επιτροπής Επίλυ−
σης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομαρχίας Ανατολικής 
Αττικής και χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 0,450 
στρ. ως ως αγροτική έκταση της παρ. 6° του άρθρου 3 
του ν. 998/1979, γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω 
απόφαση κήρυξης ανακλητέα μερικώς και συγκεκριμένα 
για την έκταση των 0,450 στρ. ως εκδοθείσα κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

8. Τις γενικές διατάξεις του διοικητικού δικαίου περί 
ανάκλησης των πράξεων της διοίκησης που έχουν εκ−
δοθεί κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δε−
δομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1816/5.8.1992 (Φ.Ε.Κ 
994/Δ΄/30.9.1992) απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 3,700 
στρ. στη θέση «Ελευθεράκια» του Δήμου Αχαρνών Νο−
μού Αττικής για έκταση εμβαδού 0,450 στρ., για τους 
λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας. 
Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του Νομάρχη 
Ανατολικής Αττικής απώλεσε την αιτιολογική της βάση 
εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά 
δεδομένα, ως προς την ανωτέρω έκταση των 0,450 
στρ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αγία Παρασκευή, 20 Αυγούστου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



4254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4255

Αριθμ. 4085 (3)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 254,56 τ.μ. 

στη θέση «Αθάνατος» περιφέρειας Δ.Δ. Βιτάλου, Δή−
μου Κύμης, του Νομού Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980 παρ. Α.4.
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 3067/7.8.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά την 14.6.2008, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 
του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα−πλατύφυλλα 
δενδρώδους μορφής (αριά, φυλλίκι, κουμαριές, σχίνα 

κ.λπ.), πυκνότητας 70% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3916/25.8.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος, εμβα−
δού 254,56 τ.μ. στη θέση «Αθάνατος» περιφέρειας Δ.Δ. 
Βιτάλου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας, με σκοπό, 
αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο προορι−
σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος και εν μέρει με γεωργική έκταση 

(Β.Δ.)
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 29 Αυγούστου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4257

Αριθμ. 4086 (4)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.340 τ.μ. 

στη θέση «Αετός» περιφέρειας Δ.Δ. Γερακιούς, Δή−
μου Αρτεμισίου, του Νομού Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων :
α) 160417/1180/8.7.1980 παρ. Α.4.
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 1931/5.8.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Ιστιαίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από πυρκαγιά στις 14 και 16 Ιουνίου 2008, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από χαλέπιο πεύκη, με 
υπόροφο αείφυλλα − πλατύφυλλα και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3988/25.8.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το Ιδιωτικό δάσος (Α.Δ.Σ. 
Γερακιούς) εμβαδού 1.340 τ.μ. στη θέση «Αετός» περι−
φέρειας Δ.Δ. Γερακιούς, Δήμου Αρτεμισίου, του Νομού 
Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δα−
σικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 
του για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 
Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά : Με αγροτικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.

Δυτικά: Με ιδιωτικό δάσος χαλεπίου πεύκης (Α.Δ.Σ. 
Γερακιούς).

Βόρεια: Με ιδιωτικό δάσος χαλεπίου πεύκης (Α.Δ.Σ. 
Γερακιούς) και δασικό δρόμο.

Νότια: Με ιδιωτικό δάσος χαλεπίου πεύκης (Α.Δ.Σ. 
Γερακιούς).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 29 Αυγούστου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



4258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004351209080008*


